
  
ЗАПОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

ЦЕНТРАЛЬНИЙ ВІДДІЛ ОСВІТИ 

ЗАПОРІЗЬКА ГІМНАЗІЯ  «ЗАПОРІЗЬКА СІЧ»     

ЗАПОРІЗЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

 

 Н А К А З 

 

 

18.03.2024 м.Запоріжжя № 18к/тр 

 

Про затвердження рішення  

атестаційної комісії 

Запорізької гімназії «Запорізька Січ» 

 
      На виконання статті 50 Закону України «Про освіту», статті 48 Закону України 

«Про повну загальну середню освіту», статті 32 Закону України «Про дошкільну 

освіту», статті 25 Закону України «Про позашкільну освіту», наказу Міністерства 

освіти і науки України від 09.09.2022 № 805 «Про затвердження Положення про 

атестацію педагогічних працівників», затвердженими наказами Міністерства освіти 

і науки України від 20.12.2011 № 1473 та від 08.08.2013          № 1135, відповідно до 

листа Міністерства освіти і науки України від 04.11.2019       № 1/9-683 «Щодо 

підвищення кваліфікації та атестації педагогічних працівників», Порядком 

підвищення кваліфікації педагогічних і науково-педагогічних працівників, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21 серпня 2019 року    

№ 800,   з метою стимулювання цілеспрямованого безперервного   підвищення   

рівня   професійної    компетентності педагогічних    працівників району,  росту   їх  

професійної майстерності 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити  рішення  атестаційної комісії Запорізької гімназії «Запорізька Січ» 

протокол № 4   від 18.03.2024р. про те, що відповідають займаній посаді такі 

педагогічні працівники: 

- Бєлоконова О.М.. – учитель основ здоров’я; 

- Журавльов О.А. – учитель фізики; 

- Качура С.В. – учитель української мови та літератури; 

- Макаренко О.П. – учитель зарубіжної літератури; 

- Марусенко К.П. – вихователь дошкільного підрозділу; 

- Марусенко К.П. – вихователь групи продовженого дня; 

- Руденко Т.А. – асистент учителя; 

- Руденко Т.А. – соціальний педагог; 

- Тур М.В. – учитель математики; 

-Тр’янська Т.М. – учитель української мови та літератури;                                                                                                                          

- Чубатова О.С. – учитель української мови та літератури; 

- Чубатова О.С. – керівник гуртка. 

2. Атестувати на відповідність раніше присвоєній кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії»: 

2.1. Бєлоконову Олену Миколаївну, учителя основ здоров’я, «Здоров’я, безпека та 

добробут»; 



2.2. Журавльова Олександра Анатолійовича, учителя фізики; 

2.3. Качуру Світлану Володимирівну, учителя української мови та літератури; 

2.4. Макаренко Олену Петрівну, учителя зарубіжної літератури; 

2.5. Тур Марину Володимирівну, учителя математики; 

2.6. Тур’янську Тетяну Миколаївну, учителя української мови та літератури; 

2.7. Чубатову Олену Станіславівну, учителя української мови та літератури. 

3. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст другої категорії»  

3.1. Марусенко Катерині Петрівні, вихователю дошкільного підрозділу; 

3.2. Марусенко Катерині Петрівні, вихователю групи продовженого дня; 

3.3. Руденко Тетяні Анатоліївні, соціальному педагогу.  
4.  Атестувати на відповідність раніше встановленого 12 тарифного розряду: 

4.1. Чубатову Олену Станіславівну, керівника гуртка. 

5. Встановити 12 тарифний розряд: 

5.1. Руденко Тетяні Анатоліївні, асистенту учителя . 

6. Атестувати на відповідність раніше присвоєного педагогічного звання «старший 

учитель»: 

6.1. Бєлоконову Олену Миколаївну, учителя основ здоров’я, «Здоров’я, безпека та 

добробут»; 

6.2. Качуру Світлану Володимирівну, учителя української мови та літератури; 

6.3. Тур Марину Володимирівну, учителя математики; 

6.4. Чубатову Олену Станіславівну, учителя української мови та літератури. 

7. Атестувати на відповідність раніше присвоєного педагогічного звання «учитель-

методист»: 

7.1. Журавльова Олександра Анатолійовича, учителя фізики; 

7.2. Тур’янську Тетяну Миколаївну, учителя української мови та літератури. 

8. Централізованій бухгалтерії територіального відділу освіти Центрального 

району департаменту освіти і науки Запорізької міської ради провести з 

18.03.2024р. відповідні переобчисленя заробітної плати  Марусенко К. П., Руденко 

Т.А.. 

9. Секретарю Білозерцевій Л.В. внести відповідні записи до трудових книжок 

педагогів   про результати атестації. 

10. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.  

 

 

 Директор Запорізької гімназії 

 «Запорізька Січ»:                                                           Лариса  ГАНЖА 

 

   З наказом ознайомлені: 

18.03.2024 Олена БЄЛОКОНОВА  

18.03.2024 Олександр ЖУРАВЛЬОВ  

18.03.2024 Світлана КАЧУРА  

18.03.2024 Катерина МАРУСЕНКО  

18.03.2024 Олена МАКАРЕНКО  

18.03.2024 Тетяна РУДЕНКО  

18.03.2024 Марина ТУР  

18.03.2024 Тетяна ТУР’ЯНСЬКА  

18.03.2024 Олена ЧУБАТОВА  

 
 
 


